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ПЕЧЕНІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

	
	Печеніги
	

	17.02.2016
	
	                                 № 61


	Про підсумки проведення районного етапу Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш 

спільний дім»


Згідно наказу відділу освіти від 19.01.2016 № 19 «Про проведення районного етапу Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш спільний дім» 12 лютого 2016 року пройшов районний етап Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш спільний дім», в якому взяли участь колективи екологічної просвіти всіх загальноосвітніх навчальних закладів.


Презентації екологопросвітницької діяльності та конкурсні виступи колективів в повній мірі розкривали цьогорічну тему «Збереження та раціональне використання земельних ресурсів України», крім колективу Мартівської ЗОШ І-ІІІ ступенів. Сценарії тематичних виступів колективів розкривали соціальне значення порушеної проблеми для району чи села. Виступ колективу Печенізької ЗОШ І-ІІІ ступенів показав найвищий рівень виконавської майстерності, засобів активізації аудиторії та рівень режисури. Найнижчі бали колективи всіх шкіл отримали у презентації своєї роботи за показником: зв'язок колективу з громадськими та природоохоронними організаціями. Журі відзначило значний зріст якості виступу колективів Новобурлуцького та Артемівського навчально-виховних комплексів.

Враховуючи результати виступів колективів та суму набраних балів (оціночний лист додається), 

НАКАЗУЮ:

1. Визначити місця, які зайняли колективи шкіл, таким чином:

І місце – колектив «Діти Землі» Печенізької ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. Г.Семирадського;

ІІ місце – колектив «Еко-бумеранг» Новобурлуцького НВК;

ІІІ місце – колектив «Колос» Артемівського НВК;

ІV місце – колектив Мартівської ЗОШ І-ІІІ ступенів.

2. Команди – переможці нагородити дипломами відділу освіти Печенізької районної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу                                                                               Н.Прохорчук 
Оригінал підписано 

Додаток 
до наказу відділу освіти 
Печенізької РДА 
від 17.02.2016 № 61 
Оціночний лист 

районного етапу Всеукраїнського конкурсу «Земля – наш спільний дім»

Дата проведення: 12.02.2016

	№ з/п
	ЗНЗ
	Візитка еколого - просвітницької та природоохоронної діяльності колективу

(до 5 хвилин)
	Творчий костюмований виступ (до 15 хвилин)
	Сума балів
	Місце

	
	
	Конкретна природоохоронна діяльність колективу

 (1-5 балів)
	Кількість та результативність проведених виступів у районі, селі, їх документальне підтвердження 

(1-5 балів)
	Зв'язок колективу

з громадськими та природоохоронними організаціями 

(1-5 балів)
	Рівень подання матеріалу під час візитки

(1-5 балів)
	Відповідність 

тематиці,

актуальність 

та соціальне 

значення

порушеної проблеми у виступі для району, села

(1-5 бали)
	Оригінальність художнього оформлення

(1-5 балів)  
	Рівень виконавської майстерності 

(1-5 балів)
	Наявність авторського сценарію та засобів активізації аудиторії (авторські плакати, малюнки, фото, відеоматеріали тощо)

 (1-5 балів)
	Відповідність костюмів 

(1-5 бали)
	Рівень 

режисури 

(1-5 балів)
	
	

	1
	Печенізька 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

ім. Г.Семирадського 
	4
	4


	4
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	42
	1

	2
	Мартівська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів


	2
	2
	0
	2
	2
	2
	3
	3
	3
	2
	21
	4

	3
	Артемівський

 НВК
	4
	3
	2
	3
	5
	3
	4
	4
	4
	3
	35
	3

	4
	Новобурлуцький 

НВК
	4
	3


	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	39
	2


Битюк Г.В.
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